Protokols
pie 19.10.2011. rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma
Nr. CND/L/2011/138B, kura darbības termiņš 31.12.2021.

Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma protokols Nr.2022/3G

par zvejas limitu un nomas maksu 2022.-2026. gadā

Noslēgts 23.03.2022. (divi tūkstoši divdesmit otrā gada divdesmit trešajā martā), Carnikava, Carnikavas pagasts, Ādažu novads
    



         (datums) (vieta)

Nomnieks, īstenojot līgumā piešķirtās rūpnieciskās zvejas tiesības, saņem zvejas limitu (nozvejas limits vai/un zvejas rīku skaita limits)

Gaujā, lejpus dzelzceļa tilta, Ādažu novada administratīvajā teritorijā un kārto nomas maksājumus šādā apmērā (par katru nomas līguma darbības gadu):  

                             (ūdenstilpe, tās daļa, zvejas rajons vai vieta)

	Nr.

p.k.


	Limita,

papildlimita

piešķiršanas

datums
	Limita,

papildlimita

objekts (zivju suga vai zvejas rīks)
	Limita

vienība

(tonna, gabals,

metrs)
	Zvejas

dienu

skaits (ja

paredzēts)
	Limita

apjoms

(tonnas,

gabali, metri) 
	Nomas

maksa par

limita vienību

(EUR)
	Kopējā nomas

maksa (EUR)

(bez atvieglojumiem)

	1.

2.
	26.05.2021.
23.03.2022.
	nēģu murds

nēģu murds
	gabals

gabals
	-

-
	3

6
	85,37

85,37
	256,11

512,22


1. Nomas maksai tiek piemēroti rūpnieciskās zvejas tiesību nomas maksas atvieglojumi, ja tādi noteikti ar domes lēmumu.
2. Šajā protokolā Iznomātājs un Nomnieks vienojas par šādiem papildu nosacījumiem: pieprasījums nēģu zvejas rīkiem 2027.gadam iesniedzams Ādažu novada domē līdz 10.05.2026.
3. Šajā protokolā Iznomātājs un Nomnieks vienojas par šādiem papildmaksājumiem: nav.

4. Šajā protokolā Iznomātājs un Nomnieks vienojas par šādu nomas maksāšanas kārtību: nomas maksas samaksa veicama 14 dienu laikā no Ādažu novada domes rēķina izrakstīšanas dienas.
5. Līgumslēdzēju pušu rekvizīti:

	Iznomātājs:
	Nomnieks:

	Ādažu novada pašvaldība

Reģistrācijas Nr. 90000048472

Banka: Valsts kase, BIC kods: TRELLV22,

Konts: LV43TREL9802419010000

Banka: Swedbank

Konts: LV25HABA0551003329868
	IK “Linumi”

Reģistrācijas Nr. 40002113369

Juridiskā adrese: Jūras iela 12 - 4, Carnikava, Carnikavas pagasts, Ādažu novads, LV-2163

	Pašvaldības izpilddirektors                                                                G.Porietis                
	 Individuālais komersants                                                              A.Lūkins


